
令和２年５月１２日

２学年保護者各位
３学年保護者各位

那覇市立古蔵中学校
校長 宮良 安剛

（公印省略）

臨時登校について（お知らせ）訂正あり

梅雨の候、新型コロナウイルス感染症の影響で保護者の皆様には、大変な毎日をお過
ごしのことと拝察申し上げます。また、休校期間中はお子さんの日々の体調管理や課題
の学習等の対応にご協力いただき感謝申し上げます。
さて、那覇市教委から５月１１日付け文書にて、学校再開に向けて臨時登校日を設け、

新しい学校生活における注意事項等の確認を行うよう通知がありました。
つきましては、感染リスクを回避するため下記のとおり対策を講じ（学級ごとに時間

をずらして）１時間程度の臨時登校日を設定いたしましたので、お子さんを指定した時
間に登校させてくださいますようお願い申し上げます。

記

１，臨時登校日 ３年生：５月１８日（月） ５月２０日（水）
２年生：５月１９日（火）

２，時間帯と場所（各学級の教室ではありません）
※学級により日時と場所が異なりますので、必ず確認をしてください。

時間帯 ５月２０（水） ５月19日（火）

8：30～ 9：45 ３の１：体育館 ２の１：体育館

9：15～10：30 ３の２：ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ ２の２：ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

10：15～11：45 ３の３：体育館 ２の３：体育館

11：00～12：15 ３の４：ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ ２の４：ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

13：00～14：15 ２の５：ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

◆３密を避けるため体育館、センターホールでの対応となります。

３、服装 夏服で登校 ＊必ずマスクを着用する

４、持ち物 ・筆記用具
・夢実現ノート
・靴袋
＊健康観察表（家庭用） （登校前に必ず検温し記入して持ってくる）
＊水筒 （密集を避けるため、冷水器は使用を禁止します）

５、その他 学校再開の日程等の詳細については、那覇市教委から通知が届き次第、
本校のホームページやメーリングサービスにてお知らせ致しますので毎日
チェックをお願いします。


